
Myszyniec, dnia 17 listopada 2023 r. 

Gmina Myszyniec  
    Plac Wolności 60 

   07-430 Myszyniec 

IN.271.12.2023.GP 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Gmina Myszyniec informuje, iż dokonano 

rozstrzygnięcia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. 

„Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Myszyńcu”. Jako 

najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

Ofertę nr 2 złożoną przez: 

Łukasza Piotrowskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: ROYAL PLAY Łukasz 

Piotrowski z siedzibą: Kańkowo 72C, 07-320 Małkinia Górna 

z oferowaną ceną: 557.420,00 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty wraz z przedstawieniem przyznanej punktacji: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba punktów za 

kryterium „cena” 

Liczba punktów za 

kryterium „okres 

gwarancji i rękojmi” 

Łączna liczba 

punktów 

z wagą 60% z wagą 40% 

1. 

ROMA Przedsiębiorstwo 

Realizacji Inwestycji  

Mariusz Bartkowicz 

ul. J. Słowackiego 1b 

07-415 Olszewo-Borki 

647.964,00 zł 80 
Ofertę 

odrzucono 

2. 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Kańkowo 72c 

07-320 Małkinia Górna 

557.420,00 zł 

 

60,00 

72 

 

36,00 

96,00 

 

Wybrana oferta spełnia warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najkorzystniejszą łączną liczbę punktów w zakresie kryteriów oceny ofert, tj. 

96,00 pkt (w tym: kryterium cena 60,00 pkt, kryterium okres gwarancji i rękojmi 36,00 pkt). 

 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni:  

W prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców.  



Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone:  

W dniu 3 listopada 2023 r. Wykonawca: ROMA Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji Mariusz 

Bartkowicz z siedzibą przy ul. J. Słowackiego 1b, 07-415 Olszewo-Borki został wezwany przez 

Zamawiającego do złożenia i uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych, tj. 

certyfikatów/deklaracji zgodności urządzeń oraz 5 kart technicznych. Wykonawca nie dokonał 

uzupełnienia w wyznaczonym terminie. W związku z tym spełniona została przesłanka odrzucenia 

oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.): Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 

wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 

1, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, lub innych dokumentów 

lub oświadczeń. 

Informacja o terminie, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta:  

Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia może zostać zawarta, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, gdyż 

przedmiotowe zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej – 

w przypadku postępowania prowadzonego w trybie podstawowym.  

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


		2023-11-17T14:52:31+0100




